
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 394 DEL 10-04-2012

DETERMINAZIONE

N. 8 DEL 10-04-2012
U.O.A. UFFICIO DI GABINETTO

OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo all'Associazione
"Sesto TV" per attività di ripresa e diffusione in diretta video via streaming delle sedute
del Consiglio comunale.

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta comunale n. 22 del 07.02.2012, relativa alla
stipula di un protocollo d’Intesa fra l’Amministrazione comunale e l’Associazione “Sesto
TV” per l’attività di ripresa e diffusione in diretta video via streaming delle sedute del
Consiglio comunale;

RICORDATO che con la predetta deliberazione veniva prevista l’erogazione di un contributo
economico di complessivi € 1.500,00 a favore dell’Associazione stessa;

PRESO ATTO che l’Associazione “Sesto TV” ha presentato, con nota prot. 8123 del
24.02.2012, richiesta di contributo economico che risulta redatta in conformità alle
disposizioni contenute nel Regolamento per la concessione di contributi approvato con
delibera consiliare n. 39 del 14.06.1996 e che la documentazione relativa trovasi depositata
agli atti di questa Unità Operativa Autonoma;

RICORDATO inoltre che l’Associazione suddetta ha richiesto l’erogazione del contributo in
due rate semestrali;

VISTO che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 14/03/2012 è stato approvato
il Bilancio di previsione per l’anno 2012 e ritenuto, pertanto, poter procedere ad impegnare le
somme di cui trattasi;



DATO ATTO che tale impegno non rientra nella fattispecie contemplata dalla 136 del
137/08/2010 e pertanto si prescinde dalla richiesta del CIG (Codice Identificativo di Gara);

VISTO il decreto sindacali n. 10 del 15 giugno 2009 con il quale il sottoscritto è stato
nominato responsabile dell’Unità Organizzativa “Ufficio di gabinetto, controllo partecipate e
monitoraggio strategico”;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma complessiva di €. 1.500,00 quale contributo economico
all’Associazione “Sesto TV” per attività di ripresa e diffusione in diretta video via
streaming  delle sedute del Consiglio comunale;

1)  Di dare atto che l’erogazione del contributo avverrà in soluzioni semestrali a seguito
di specifica relazione dell’attività presentata dall’Associazione stessa;

1) Di imputare la complessiva somma di €. 1.500,00 sul cap. PEG 5580.

Sesto Fiorentino, 10-04-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to BRUSCHI ENIO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per la concessione di un contributo all'Associazione
"Sesto TV" per attività di ripresa e diffusione in diretta video via streaming delle sedute
del Consiglio comunale.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:        1.500,00
------------
12/001562    PEG : 05580    COD. 1 01 01 05  DISP.ATTUALE PEG.:        5.600,00
             ------------------------------
             Contributi ad altri soggetti
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO          1.500,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 12-04-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


